
Uchwała nr 930/255/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2017 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu XII edycji konkursu 
fotograficznego „Mazowsze bliskie sercu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 14 ust. 1 pkt 3 i pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 
1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 711/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r.  
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu XII edycji konkursu fotograficznego „Mazowsze bliskie 
sercu”, załącznik otrzymuje brzemiennie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu XII edycji konkursu fotograficznego „Mazowsze bliskie sercu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


